
Página 30

Número 66 · Miércoles, 5 de Abril de 2017
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE NAMBROCA

Mediante Resolución de Alcaldía 85/2017 de fecha 28 de marzo de 2017 se aprueba la relación definitiva 
de personas admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para tres plazas de limpiador de edificios 
municipales en el Ayuntamiento de Nambroca, en régimen laboral fijo por el sistema de oposición.  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de 
personal para la contratación mediante el sistema de oposición en régimen de personal laboral fijo, 
de tres plazas de limpiador/a de edificios municipales en el Ayuntamiento de Nambroca, provincia de 
Toledo. De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y en virtud del artículo 21.1.g), de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

He resuelto:
Primero: Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación definitiva de aspirantes admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ADEVA URBAN, JOSE MARIANO 3849965-H
AGUADO JIMENEZ, MARIA ESMERALDA 03888824-F
ALONSO ALARCON, MARTA 03861698-K
ALONSO CERVANTES, Mª DEL CARMEN 03846059-E
ALONSO DIAZ, ALICIA 03924198-F
ANCOS GARCIA, TANIA 03940011-L
APARICIO FERNANDEZ, Mª DEL ROSARIO 06263465-J
AREVALO MARTIN-CLETO, VANESA 03902189-D
ARIAS LUCAS, FRANCISCO JAVIER 05672337-P
BAQUERO GUERRERO, ALAIN 72742693-H
BARCAN BARCAN, CLAUDIA 04238962-Q
BAUTISTA MARTIN, Mª ANGELES 03848348-B
BERJANO PRADO, ISABEL 32827336-B
BERRIO LUDEÑA, GEMA 03878737-V
BUENDIA MANZANARES, BEATRIZ 03895800-Z
BUENO FORMA, VERONICA 53022384-R
CALATRAVA PINO, GLORIA 3806457-A
CALVO TERUEL, YOLANDA 03857039-P
CAMAÑO LORENZO, MARIA NOELIA 70350807-V
CAMUÑAS DOMINGUEZ, CRISTINA 70346264-M
CAMUÑAS MORALES, FELISA 06254815-B
CANALES GONZALEZ, Mª YOLANDA 03831291-C
CANO AGUILERA, IRENE 03933492-D
CASARRUBIOS MAROTO, SILVIA 03873622-P
CONTERAS ALVAREZ, JOSE ANTONIO 03872764-R
CRESPO CRESPO, FRANCISCO JAVIER 4176302-P
CRUZ BALLESTEROS, ANA MARIA 03917316-W
CRUZ GOMEZ, JESUS 03827264-H
DE GRACIA CORNEJO, MARGARITA 70339616-G
DE LA CRUZ BONILLA, MARIAL DEL PILAR 4157106-V
DIAZ MORENO, CONCEPCION 3804256-X
DIAZ PAJE, ANTONIO 03831680-H
DUEÑAS GUTIERREZ, MARIA LUISA 70331856-H
DUQUE JIMENEZ, ABRAHAM 47603137-Z
ELVIRA AZNAR, JONATAN 04229787-H
EXPOSITO REVILLA, GONZALO 50077395-R

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

17
14

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 31

Número 66 · Miércoles, 5 de Abril de 2017

FERNANDEZ CAMUÑAS GONZALEZ, BORJA 70584660-Y
FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA PILAR 03904468-B
FERNANDEZ LOPEZ, FELISA 03836478-D
FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 03821147-L
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA OLGA 03813177-F
FERNANDEZ RODRIGUEZ, Mª ANGELES 03880422-T
FUERTES ROMERO, PATRICIA 03957691-N
GALVEZ GARCIA, ISMAEL 03899620-Q
GARCIA AGUILERA, TALYA CLIO 03893978-D
GARCIA GONZALEZ, ANA MARIA 50463753-M
GARCIA MARTINEZ, ALMUDENA 03914656-X
GARCIA MOLERO, ANTONIA 038515901-V
GARCIA MORENO PANCORBO, ALEJANDRO 70354683-Y
GARCIA ROBLES, FERNANDO 03887724-B
GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIA 03818864-J
GARCIA SOTO, HONORIO 31732592-K
GARCIA SOTO, ROCIO 03922230-V
GARCIA SUAREZ, MARIA DEL CARMEN 03858345-A
GOMEZ MARTIN, CONCEPCION 03835739-Y
GONZALEZ DE ANCOS, ROCIO 03917012-C
GONZALEZ GARCIA, REMEDIOS 03846460-D
GONZALEZ MANZANAS, PEDRO 4205499-H
GONZALEZ PONCELA, SANDRA 45823635-E
GRANDE MUÑOZ, JOSE MARIO 28953766-D
GUADAMILLA ROJAS, MARIA DEL CARMEN 03863409-F
GUIO MARTINEZ SORAYA 03897251-Q
GUIO MARTINEZ, HELGA 03897252-V
GUTIEREZ SERRANO, MARIA ANTONIA 70346181-Z
GUTIERREZ CAÑADILLAS, Mª LUCIA 03858499-L
GUTIERREZ RODRIGUEZ, ASCENSION 3835942-W
GUTIERREZ VARAS, ANGEL 03916147-Y
HERNANDEZ VILLASEVIL, RUBEN 03895886-P
HERNANDO PALOMO, VICTOR 53044425-P
HUERTAS VALENCIA, ANICETA 70645127-Y
IBAÑEZ GONZALEZ, FEDERICO 00694843-J
JIMENEZ GALAN, ANA MARIA 03837872-T
JIMENEZ GALAN, INMUACULADA 03843126-X
JIMENEZ MARTIN, ISIDRA 70345926-N
LARA VILLAR, ROCIO 26490702-S
LEBRUSAN CAMACHO, VANESA 03895500-J
LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 3839239-X
LOPEZ SANCHEZ, SONIA 76016750-W
LUENGO MUÑOZ, SARA 08939322-G
MALLADA BAIZAN, SECUNDINO 10873955-S
MANCEBO PECES, ANGEL 03853806-H
MANCEBO PECES, MARIA MARGARITA 03845263-P
MANCHON JIMENEZ, NOEMI 03855038-P
MANFRA VAZQUEZ, CHIRSTIAN JAVIER 03914095-R
MAROTO MARCOTE, MARIA DEL CARMEN 03887832-G

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

17
14

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 32

Número 66 · Miércoles, 5 de Abril de 2017
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

MARTIN ARTALEJO, ROCIO 03892626-Z
MARTIN GONZALEZ, EULOGIO 03824307-M
MARTIN PLANAS, Mª DEL CARMEN 05686387-M
MARTINEZ CARO, DAVID 03904318-E
MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS 46926111-Q
MARTINEZ PECES, BEGOÑA 03853983-B
MATEOS HUETE, MARIA PILAR 11813657-Y
MECO VAQUERO, ISABEL 6220651-W
MEDINA DE LA PEÑA, LEONOR 11826167-G
MEDINA FERNANDEZ, JAVIER ALFONSO 5329546-V
MEDRANO SANTIAGO, ANA ISABEL 52122358-B
MENDEZ ALONSO, ANA 03901049-L
MENESES SANCHEZ, SANTIAGO 3871582-S
MORA ORTIZ, CELIA 03899419-E
MORENO MORENO, RAQUEL 03875036-L
NAVARRO JIMENEZ, ANGELES 2536738-E
NEVADO MARTINEZ DE LA CASA, FLAVIA 03899505-Q
NIETO MORALES, MANUELA 03831379-Q
ORTEGA NIETO, ROCIO 47050190-X
ORTIZ PALENCIA, ADRIAN 03936810-S
PALAZON JARQUE, JUAN 43124417-S
PALENCIA GÓMEZ, BEATRIZ 03864374-Y
PALENCIA SANCHEZ, ANA BELEN 03853340-N
PANIAGUA MUÑOZ, LOURDES 03835224-C
PARRA RIVERA, ANGEL 03949868-D
PECES RUBIO, MIRIAM 03917412-Y
PEDRAZA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 3839291-Q
PEDREÑO BALLESTEROS, Mª PILAR 3856537-N
PEREZ DE LA PEÑA, REBECA 03863116-J
PUEBLA ROMERO, PALOMA 70346214-R
RAMOS LOPEZ RAMOS, MONICA 03874754-J
RAMOS SANCHEZ, MARIA DE LA O 5661497-R
REAL HERNANDEZ, ALEXIS 78612233-G
RECUERO GARCIA, Mª ANGELES 04183708-P
RODRIGO LUENGO, ROCIO 50078275-F
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ISRAEL 20262916-P
RODRIGUEZ RUBIO, Mª CRISTINA 03878260-T
ROJAS APARICIO, MARIA DEL SAGRARIO 70343747-H
ROJAS DEL RIO, NOELIA 03880697-E
ROMERO COCA, CARMELO JOSE 52387215-T
ROMERO DIAZ, MARIA JESUS 44030540-F
ROUCO SANCHEZ, RAQUEL 09008763-P
RUIZ GOMEZ, JULIO 03872272-S
SAGRA MUÑOZ, INGRID 47652109-L
SALAMANCA ALONSO, SAGRARIO 3836557-L
SALCEDO LOBATO, VICTORIA 037954760-Q
SANCHEZ BOLADO, MARIA NIEVES 03861215-K
SANCHEZ GILES, JOSE CARLOS 3907269-Y
SANCHEZ MARTIN, ISABEL 70339966-D

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

17
14

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 33

Número 66 · Miércoles, 5 de Abril de 2017

SANCHEZ MARTIN, MARIA TERESA 3849468-G
SANCHEZ PASCUALA CARO, Mª DEL MAR 03809931-G
SANCHEZ PEREZ, GEMA FELICIDAD 03850306-Z
SANCHEZ RUBIO, ROSA MARIA 03897112-S
SANCHEZ SANCHEZ, JESUS 3834724-A
SANCHEZ UNGRIA, JUAN 03819834-V
SANCHEZ UNGRIA, MARIA ANGELES 03836971-L
SANTOS TOLEDANO, NOELIA 53418191-R
SANZ VICENTE, MARIA DEL PRADO 70572053-A
SOTO MELGAR, Mª DEL PILAR 038856524-E
TRIGUEROS GUERRA, MARIA VICTORIA 03900008-J
TRIVIÑO ROJAS, IRENE 03903120-C
URBAN BRASAL, BEATRIZ 03858785-Y
VALENTIN GARCIA, ARTURO 03844350-S
VALENTIN GARCIA, JUAN LUIS 03838998-E
VARAS JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 51336739-A
VILLAREAL GAMERO, YESSICA 03895190-W
VILLASEBIL BARGUEÑO, Mª DEL CARMEN 3843411-L
VILLASEVIL BARGUEÑO, MIRIAM 3914500-S

Relación definitiva de aspirantes excluidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA

AGUIRAN JAIME, SILVIA 44710556-M NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR
ANCOS ANCOS, LOURDES 03823262-H NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR
ANCOS GARCIA, ALEJANDRO 03927947-F NO ACREDITA TITULACIÓN
BOUAATTAR SAADIA 03924674-T NO ACREDITA TITULACIÓN
GARCIA BOUZON, JOSE ANTONIO 35471544-R NO ACREDITA TITULACIÓN
LOPEZ ESTEBAN, BEATRIZ 03910683-Q NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR
ORTIZ ALGUACIL, ANA MARIA 03860999-N NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR
PLANAS ALCAZAR, Mª DEL CARMEN 05623420-N NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR
RAMOS MORALES, YOLANDA 03850612-K NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR
SANCHEZ DEL PINO, EDUARDO 05247362-G NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR
VARELA AMARILLO, CELIA 52106243-L NO ACREDITA CARNET DE CONDUCIR

Segundo: Designar el Tribunal Calificador:
Presidente: Don Gervasio Simón Moreno. Suplente: Don Pedro Gutiérrez Trillo.
Primer Vocal: Don José Benito Martín. Suplente: Don Fernando Sánchez Bacete.
Segundo Vocal: Doña María González García. Suplente: Doña Sonia Justo Justo.
Tercer Vocal: Don Mariano Pérez González. Suplente: Don José Manuel Uceda Humanes.
Secretario: Don Manuel Delgado Pérez. Suplente: Doña Almudena García Figueroa.
Tercero: Convocar a los señores miembros del Tribunal Calificador y a los aspirantes para la realización 

de la primera prueba a las 11:00 horas, del día 7 de mayo de 2017, en el C.E.I.P. LA FUENTE, sito en la calle 
La Fuente, sin número, de Nambroca (Toledo). Los aspirantes deberán asistir con su documento nacional 
de identidad o, en su defecto, pasaporte o carnet de conducir y bolígrafo.

Cuarto: Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Nambroca la lista definitiva de aspirantes, a los efectos oportunos, así como la 
designación del Tribunal Calificador y la fecha y hora de la convocatoria para la primera prueba.

Contra la presente convocatoria, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de 
dos meses, o previamente, recurso potestativo de reposición, ante el órgano administrativo que dictó 
la presente convocatoria, en el plazo de un mes, en ambos supuestos, desde el día siguiente al de su 
publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, según establecen los artículos 8 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de 
interponer cualquier otro que se considere procedente.

En Nambroca a 28 de marzo de 2017.–El Alcalde, Víctor Botica García.
N.º I.-1714

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

17
14

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-04-05T07:49:15+0200
	SELLO




